AXEPQN MNETON - AATOMEIA ANQNYMH ETAIPEIA
IZOAOMZMOZX THZ2 31/12/2022-25n ETAIPIKH XPH2H (1/1-31/12/2022) AP. M.A.E. 38430/43/B/97/002 TEMH 016919449000

Evowpata mayla

Axivnta

MnxavoAoylkoG e€OMALGOG
Nounoc e€OMALOUOG
EmevbloeLg og akivnta

BloAoyika meplovoloka ototxeia (Mn kukAopopoulvta)

Aound evowpato otolxeia
Zuvolo

Aula taylo otolyeia
Aamaveg avamntuéng
Yrnepatia

Aound avAa

ZUvoho

MpokataBoA£g & pn KukAodop. OTOLKELA UTIO KATACKEUN

XPNUOTOOLKOVOULKA TIEPLOUGLAKA OTOLXEl
AdQvela Kol ATTALTAOELG
Alakpatolpeveg £wg tn Anén emevduoelg

JUUETOXEG O BUYATPLKEG, oUYYEVEIG & Kolvompatieg

AwaBéoipa yla mwAnon

JToLXELO TTPOOPL{OEVA YL AVTLOTABULION

ZUvoho

AvaBal\opevol dpopot

ZUvoho

JUvoAo un kukAodopouviwv

KukhodopoUvta nmepouactakd otolxeia

AnobBéparta

ETolpa Kot NULTeAr poLovta

Eunopelpata

Mpwteg UAeC KaL Stadopa LALKA

Bloloyika meplovotokad ototxeia (KukAodopouvta)

MpokataBoAég yla anobépata

Nouna anoBépata

ZUvoho

XPNLOTOOLKOVOULKOA OTOLXEL KOl TTPOKOTABOAEG

EUTIOPLKEG OTTALTAOELG

AouAsgupéva é0oba meplodou

NOLTEG OTTALTAOELG

Eumoptko xaptopuldakio

MpomAnpwpéva €€oda

Topeloka Stabéoipa kat looduvaua
ZUvoho
JUvoho kukAodopouviwv
Z0voAo gvepyNnTIKOU

KaBapr Béon

KatapAnuéva kedpaiata

Kedahato

Yriép to dptio

KataBéoelg L&loktnTwy

I6oL TithoL

NOZzA KAEIOMENHZ
XPHZHZ

2022

252.707,91
983.826,26
181.970,12
0,00
0,00

1.418.504,29

0,00
0,00
1.061,22
1.061,22
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.419.565,51

5.283,07
0,00
6.877,15
0,00

0,00
2.402,10
14.562,32

680.675,60
0,00
51.688,26
131.856,92
17.002,00
59.440,30
940.663,08
955.225,40
2.374.790,91

870.000,00
0,00
0,00
0,00

MNOZA NMNPOHIOYMENH2
XPHZHZ

2021

255.477,09
778.552,88
182.298,34
0,00
0,00

1.216.328,31

0,00
0,00
1.571,26
1.571,26
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.217.899,57

5.283,07
0,00
6.648,56
0,00

0,00
1.674,40
13.606,03

606.481,83
0,00
23.733,80
131.856,92
15.464,01
71.319,22
848.855,78
862.461,81
2.080.361,38

870.000,00
0,00
0,00
0,00




Zuvolo
Aladopec ehoyng atiog
Aladopéc afiag evowpatwy mayiwv
Aladopec afiog Slabeoipwy yla mwAnon
Awadopéc afiag otoly. avilotabuLong TAUELAKWY POWY
ZUvoho
ATOBEATIKA KOL OTOTEAECHOTA ELG VEO
ATMOBEUATIKA VOUWVY | KOTAOTOTIKOU
Adopoldynta amoBepotikd
AnoteAéopata €LG VEO

Zuvolo
JuvaAAaypaTikég Sladopeg
Zuvolo
YUvolo kaBapng Bang
MNpoPAéPelg
MpoBAEYELS yLa TOpOXEC O £pyalOpEVOUG
Nounég mpoPAEPeLg
ZUvoho
YMOXPEWOELG
MOaKpOmpPOOEGEG UTIOXPEWOELG
Advela
NOUTEG LOKPOTIPODEGEG UTIOXPEWOELG
KpaTLKEG EMLYOPNYNOELG

ZUvoho
BpaxumpOBECEC UTIOXPEWOELG
Tpamelikd Advela
BpaxumpoBeopo HEPOC HaKpOTPOBETUWY Saveiwy
EUTTOPLKEG UTIOXPEWOELG
Dbpol eloobnpatog
Nourol podpol kat TéAn
Opyaviopol KoWwVIKNAG a.opaiong
NOLTEG UTIOXPEWOELG
E€oda xpriosw¢ Souleupéva
Ecoda emdpevwy xproswv
Zuvolo
YUVOAO UTIOXPEWOEWV

Z0volo kaBapng B£ong, mpoPAEPEWV KOL UTOXPEWOEWV

Katdotaocn AnoteAsopatwv XpRong
KUkAog epyacuwv (kabapog)

MetaBoléc amoBepdtwy (EPmopeluoTa, mpoLdvTa, N/ va)

Noud ouviBn écoda
ISlomapoyBEvta mayla otolyeia
AYOpPEC EUMOPEVUUATWY KOl UALKWV
MNapoxég o epyalOUEVOUG
AnooBéoelg
Nound €€0da & TnULEG
ATIOUELWOELG TIEPLOUCLAKWY OTOLXElWV (KaBapd mooo)
Képdn-lnuieg anod 61aBson un kukAodop. otolxeiwv
KépOn-Znuieg amo empétpnon otnv eVAoyn afia
EcoSa CUMUETOXWV Kal eMevEUOEWY
KépSog ayopdg ovtoTNTOC-TUAATOC OF TLUA EuKaLplog
Nouna €0oda kat KEpON

AmoteAéopata Tpo TOKWV Kot Gopwv
Miotwtikol tokol kot cuvadr £écoda
XpewoTikol Tokol kal cuvadr €€oda

870.000,00

13,52
0,00
0,00
0,00

26.972,82
359.814,55
-1.091.915,88
164.885,01
0,00

0,00
164.885,01

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

241.969,19
0,00
1.331.651,49
0,00
6.631,49
19.362,59
610.291,14
0,00

0,00
2.209.905,90
2.209.905,90
2.374.790,91

2022
2.323.717,33
956,29
7.550,05
0,00
-1.314.881,73
-350.591,95
-54.300,79
-659.855,26
0,00
5.586,73
0,00
0,00
0,00
288,26
-41.531,07
0,00
-14.231,80

870.000,00

13,52
0,00
0,00
0,00

26.972,82
359.814,55
-1.036.153,01
220.647,88
0,00

0,00
220.647,88

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

158.400,24
0,00
1.043.920,38
0,00
29.274,24
18.217,44
609.901,20
0,00

0,00
1.859.713,50
1.859.713,50
2.080.361,38

2021
1.797.454,05
-23.671,19
825,00
0,00
-1.093.521,17
-378.445,47
-40.904,27
-504.223,52
0,00
4.845,00
0,00
0,00
0,00
452,97
-237.188,60
0,00
-9.071,33



Anotéleopa ipo Gopwv -55.762,87 -246.259,93

Dobpol eLoodnpartog 0,00 0,00

AnotéAecpa nepLddou petd and ¢popoug -55.762,87 -246.259,93
O MPOEAPOS & A/NQN $YMBOYAOS TO MEAOS O AOTIZTHE
NAXTAX AHMHTPIOZ NAZTA OEOAQPA MIMINEPHZ BAZIAEIOZ

A.A.T. AB548817 A.A.T. AB622854 AP. AA.OEE 23172-A’



